
Darebák David chystá léčku
Francesca Simon

Jméno lovce:

Jak se jmenuje oblíbený časopis Vzorného Vítka?

Jaké jsou Davidovy oblíbené restaurace?

Kdyby se stal David králem, co by udělal s každým rodičem, který by přinutil své dítě 
jít na pěší výlet?

Co měla Davidova rodina na oběd na Štědrý den?

Jaká slova používali lidé v budoucnosti, do které se dostal David časostrojem? Napiš 
aspoň dvě.

Nepovinné otázky:

Kdybys měl časostroj, do které doby by ses chtěl dostat a proč?

Přál by sis tenisky BLIK a Tůt, jako měl David? Proč?

Máš nějaký oblíbený časopis a jak se jmenuje? O čem je?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


